
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:11:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo/Ano: 16/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Combustíveis (etanol, gasolina
comum, óleo diesel, óleo diesel S10 e arla 32- balde 20 lt) e abastecimento efetuado à vista de
requisição deste Órgão, diretamente da bomba de abastecimento ao tanque das respectivas viaturas
municipais.
Resumo: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Combustíveis (etanol, gasolina
comum, óleo diesel, óleo diesel S10 e arla 32- balde 20 lt) e abastecimento efetuado à vista de
requisição deste Órgão, diretamente da bomba de abastecimento ao tanque das respectivas viaturas
municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/registro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-combustiveis-etanol-gasolina-comum-oleo-diesel-oleo-diesel-s10-e-arla-32-balde-20-lt-e-abastecimento-efetuado-a-vista-de-requisicao-deste-orgao-diretamente-da-bomba-de-abastecimento-ao-tanque-das-respectivas-viaturas-municipais/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL_5.pdf

